meiabo

Bandsageblatter fur Metall

. Carbon-Stahl mit induktiv geharteten Zahnspitzen
« Durch hohe Nutzungsdauer sehr wirtschaftlich

Abbildung stellvertretend

MaBe Zahnteilung Materialeignung geeignet fir Bestell-Nr.
3380 x 13 x 0.65 mm 14 TPI NE-Metalle / Kunststoffe Bandsagen / BAS 505 G 0909029228
1505 x 13 x 0.36 mm 14 TPI NE-Metalle / Kunststoffe ~ BandsArgen / BS 230 bis 0909040841
/ Holz 2001

NE-Metalle / Kunststoffe Bandsagen / BS 150 E

1067 x 6 x 0.65 mm 14 TPI / Aluminium / Holz bis 1998 0909052939
) Bandsagen / BAS 260

1712 x 13 x 0.36 mm 14 TP el IS oo oo e i e 0909057191

/ Aluminium / Holz 261 Precision

Metall / Profile /
835 x 13 x 0.5 mm 14 TPI Kunststoffe /
Schaumstoffe

Akku-Bandsidge / MBS 18

LTX 2.5 626427000



MaBe

835 x 13 x 0.5 mm

835 x 13 x 0.5 mm

1810 x 6 x 0.36 mm

2230 x 3 x 0.5 mm

2230 x 13 x 0.65 mm

Zahnteilung

18 TPI

14/18 TPI

24 TPI

14 TPI

14 TPI

Materialeignung

Metall / Profile /
Kunststoffe /
Schaumstoffe

Metall / Profile /
Kunststoffe /
Schaumstoffe

fir gerade und saubere
Schnitte / Aluminium /
Aluminiumprofile / NE-
Metalle
NE-Metalle / Kunststoffe

Metall

geeignet fir

Akku-Bandsage / MBS 18
LTX 2.5

Akku-Bandsdge / MBS 18
LTX 2.5

Bandsagen / BS 5370 /
Bandsagen / BS 5378

Bandsagen / Bs 0633

Bandsagen / Bs 0633

Bestell-Nr.

626428000

626429000

627644000

630853000

630858000



